
 

 

  

  

  
  

NIZ.272.TP.10.2023                                                                                                 

                                                                                                                          Wadowice, dnia  30.03.2023 r.    

                                                           

 

Informacja z otwarcia ofert  

                                                                               

            Dotyczy: Organizacja i  przeprowadzenie kursów zawodowych dla uczniów/uczennic 

w ramach projektu pn. „Turystyczno-Gastronomiczne Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego II” realizowanego w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 

w Wadowicach - w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 

2014-2020 10 Osi Priorytetowej Wiedza i kompetencje, Działanie 10.2 Rozwój Kształcenia Zawodowego 

Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie Zawodowe Uczniów – SPR współfinansowanego przez Unię Europejską 

z Europejskiego Funduszu Społecznego wg 2 zadań. 

 

               Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach 34-100 Wadowice, ul. Batorego 2, 

występując jako Zamawiający w postępowaniu nr NIZ.272.TP.10.2023, na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) podaje do 

wiadomości informację z otwarcia ofert, jakie odbyło się w dniu 28.03.2023 r.  

 

 Dane odczytane z ofert 
Lp. Nazwa firmy i adres Zadanie nr 1: Organizacja i przeprowadzenie 

kursu kasjera walutowo-złotowego w ramach 

projektu pn. „Turystyczno-Gastronomiczne 

Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego II” realizowanego w Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 

1 w Wadowicach. Cena oferty brutto. 

Zadanie nr 2: Organizacja i przeprowadzenie 

kursu menager branży HO-GA-TUR w 

ramach projektu pn. „Turystyczno-

Gastronomiczne Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego II” 

realizowanego w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w 

Wadowicach. Cena oferty brutto. 

1 Centrum Szkoleniowe Omega 

Łukasz Dybała, ul. Zakopiańska 

9/312, 30-418 Kraków 

4.730,00 zł --- 

2 Info-Biz Profesjonalna 

Edukacja Sp. z o.o.  

ul. Chełmińska 106a/36,  

86-300 Grudziądz 

9.625,00 zł 17.250,00 zł 

3 ZDZ Katowice, OKZ 

Andrychów, ul. Rynek 1,  

34-120 Andrychów 

4.994,00 zł 5.290,00 zł 

4 Strefa Rozwoju Danuta 

Rynkiewicz, 05-500 Piaseczno, 

ul. Emilii Plater 1a/53 

--- 29.348,00 zł 

   

   


